YKPATHA
LAPHULIBKA PAVIOHHA B MICTI KEBI AEPXKABHA ALMilcTpALYISA
YMPAB/IHHSA OCBITU

BYN . XapkiBcbke woce, 168k, M. Knig, 02091 Ten. (044) 562-64-54, dakc (044) 562-8"-40,
AN Awaii: no-clrcla@ukr.nei, EAPIOY 37448113

HaNe _Bif
Llecopesiin A.
loi+repunesl;-31788-3e7b5309@cio5LLUp.pradcla.cot.na

YnpaBniHHA 0CBiTM [apHMUbLKOT paloHHOT B MICTi Kwnesi [AePXaBHa
aaMiHicTpauis Ha Baw iHopmauiiHuit 3anuT Big 26.02.2018 wofo Hag WHS Konii
Konito KowTopucy Ha 2017 pikK, yTOUHEHOro KowTopucy Ha 2017 pik, PO3PaxyHOK
NoTpe6n KOLITOPUCHMX Mpu3HaueHb Ha 2017 pik no 3arafbHOMy Ta cre ljialbHOMY
(hoHpax, iHaHcoBKI 3BIT 3a 2017 pik no wkoni I-111 cTtyneHiB Ne160 JaoHWLbKOro
paioHy Hafiae HaCcTYMHY iHopMmaLito.

BignosigHo fo noctaHoBu KabiHeTy MiHicTpiB YkpaiHu Big 28.02.2002 Ne228
«[Mpo 3aTBepmxeHHA TOpsALKY CKNagaHHA, Po3rnagy, 3aTBepAXKeHHA Ta OCHOBHUX
BMMOI [0 BWKOHAHHA KOLITOPUCIB OHOKETHUX YCTAHOB» MO KOXHOMY 3aKnajgy
CKNajaeTbCA iHAUBIAYaIbHNIN KOWTOPMC Of4MH pa3 Ha pik.

BignosigHocTi A0 Hakasy MiHicTepcTBa (piHaHCiB YKpaiHu Big 36.06.2012
Ne687 «[lMpo 3arBepgXeHHA [HCTPYKUiT 3 NiArOTOBKM  GHOMKETHUX 3anuTiB»
OO KETHUIA 3annUT CKIafjaeTbCs MO roJIOBHOMY PO3NOpPAAHMKY KowTiB ([apHuUbKIR
paioHHIn B MmicTi KueBi Aep)kaBHin aamiHicTpauil). KepiBHUK 3aknaj) Hagae [o
ynpasniHHA OCBITM 3asaBKY Ha NpuabaHHA maTepianbHUX LiHHOCTER Ta NpoBefeHHS
PEMOHTHUX POBIT.

ByxrantepcbKuii 06/iK 3aralibHOOCBITHIX HaBYa/ibHMX 3aKNafiB 34iCHIOETHCA
LleHTpanizoBaHo 6yxrantepieto. brogkKeTHa Ta PiHaHCOBA 3BITHICTb CKNaWAETLCA MO
KoZy nporpamHoi knacugikauii sugatkis 411 1020 «HapgaHHS 3aranbHOi CepefHbOT
OCBITU 3arajibHOOCBITHIMM HaBYa/ibHUMW 3aknagamu (B T.4. LIKOMNOK-AUTAYUM
CagKoM, IHTepHaTOM nNpwW  LWKoAi), crnewiani3oBaHMMKU  LWIKOMaMK  JliLesaMu,
riMHasiammn, koneriymamu», TOOTO 3araibHOK CYMOK MO BCiM 3araib:HOOCBITHIM
HaBYya/lbHUM 3aKnajaM, a He OKPemMO MO0 KOXHill ycTaHoBi. HopdaTusHuMYK
[OKYMeHTaMK nepefbayeHo, uWwo QiHaHcoBa Ta OlmKeTHa 3BiTHICTL (BA/TAHC
(popma N 1-ac), 3BiT npo iHaHcoBi pe3ynbTaTn (hopma 2-Ac), 3BIT npo
HafXO[XXEHHA Ta BMKOPUCTaHHA KOLWTIB 3aranbHoro qoHgy (popma N 2a, N 2m),
3BIT MPO HaAXOMKEHHA | BUKOPUCTaHHA KOLUTIB, OTPUMaHUX AK nnaata 3a nocnyru
(bopmn N 4-1g, N 4-im), 3BIT NPO HaAXOLKEHHA | BUKOPWUCTAHb § KOLUTIB,
OTPMMaHUX 3a IHWWUMW [pKepenaMn BNacHUX HagxomkeHb (thopma N 4 25, N 4-2m),
3BIT NP0 HaAXOMXEHHS | BUKOPUCTAHHA IHLWINX HaaXxo[XeHb cnewiaibHoro goHmgy
(bopmn N 4-3a, N 4-3m), 3BIT Npo 3ab6oOproBaHiCTb 3a OHMPKETHUMU: KoLITaMu
(hopmu N 71, N 7m)) cknafaeTbCs po3nopsafHMKaMU Ta 0flepXKyBadaMu 610 IKeTHUX
KOLITIB fAKI BIKPUNN paxyHKW B opraHax [lep>aBHOro KasHa4yencTBi YKpaiHu.



HaBuanbHi 3aknaguM panoHy, §Ki YTPUMYKOTbCA 32 paxyHOK KOLITIB MiCbKOro
OIOKETY, HE BK/IOUYEHI B Mepexy POo3rnopsigHUKIB OHOXKETHUX KOLUTIB Ta HE MalThb
paxyHKiB B opraHax [ep>XaBHOro KasHavyeicrtea YKpaiHu. Tomy ¢iHaHCOBI 3BiTK MO

KOXHiin ycTaHOBI okpemo (B T.4. i no wkoni I-111 ctyneHis Ne160) He cknagaroTbCA

Jopatok 1. Konia kowTtopucy wkonu I-111 ctyneHiB Nel60 [dapHuWUbKOTO
paioHy Ha 2017 pik Ha apK. B 1 npum.

[opatok 2: YTouHeHuin kowTopuc wkonu I-111 ctyneHis Nel160 [JapHUUbKOro
paioHy Ha 2017 pik Ha_[_apK. B 1 npum.

[opatok 3: Konisa 3aaBky wkonum I-111 ctyneHis Ne160 [apHKLbKO|ro panoHy
Ha NnpuabaHHs ToBapiB Ha apk. B 1 npum
HavanbHUK €. I. CrucoscbKa
C0noBHNMIA Byxrantep T. B. Ocunuyk

OeTpsiHKO 562 62 67



3ATBEPI)KEHO

Haka3 MiHicTepcTBa (hiHaHCiB YKpaiHu

28 ciuHga 2002 poky Ne 57

(y pefakuii Hakasy MiHicTepcTBa hiHaHCIB YKpaiHm
04.12.2015 Ne 1118)

3aTBEPMKEHNIA Y CyMi: BiCIMHAALATL MifbiAOHIB CTO

[BafLUTbL Of4Ha TUCAYa AeB'aTcoT rpu. 00 kon
121 900,00

(cyma cnoeamm i uycppamu)

| 18

HauanbHUK ynpaBniHHA 0CBITW JapHULbKOI paiioHHbT B MicTi
Kuesi, fepxaBHOT agMiHicTpauii--»

(noc”a)

IpCniicoBCbKP T Y

(nignuc)

1Y - ef[wiiiipw r.p7smaiiT)-y."! 3

Wo[ HATIT &

(umcno, micaup, pik)

KOLWTOPUC
Ha 2017 pikK

\ 4Pwv

22875905 Llkona T-111 cTynenis X 60 [apHuubKoro paiioHy M.Kuesa

(kog 3a CAPMOY Ta HaliMeHyBaHHA 6lO)XETHOT yCTaHOBK)

[apHuubKnii painoH

micta Kunesa

(HaiimeHyBaHHs MicTa, palioHy* o6nacTi)

Bup 6romkeTy Micuesuii
KOJ Ta Ha3Ba BifoMYO0T Knacudikauii BUAATKIB Ta KPeAUTyBaHHS OI0MKeTY

KO/, Ta Ha3Ba NporpamHoi Knacudikauii BUAATKIB Ta KpeAUTYBaHHS AepXKaBHOTO GHOMKETY

\/£i
ry &

(Kof, Ta Ha3Ba NporpamMHoi knacudikaL,ii BUAATKIB Ta KpeAuTyBaHHs MicLEBIMX BIOMKeTIB (Kog Ta Hassa Tunosoi nporpamHol knacudik L1

BUAATKIB Ta KpeAMTYBaHHA MicLeBmX 6roMxeTiB / TMyacoBoT KnacudikaLii BuAaTKiB Ta KpeauTyBaHHs AHS GI04KeTiB MicLeBoro

CaMOBpSAYBaHHS!, siKi He 3aCTOCOBYIOTb NPOrPamMHO-LiiNbOBOro MeTogy)™

HalimeHyBaHHs

1

HAAXOLXXEHHS - ycboro
HafxoKeHHs KOLUTIB i3 3aransHOro oHay 6romKeTy
HaaxomKeHHs KOLWTIB i3 crelianbHOro oHay 6romkeTyly Tomy ymcni:
HazaxofpkeHHs Bif nnatv 3a. NOCNYrY, L0 HafaloTbCA GLOMKETHUMM
yCTaHOBaMM 3rifHO i3 3aKOHOAaBCTBOM
Mnata3a nocayru, LWo HajaTbea BIOMKETHUMU YCTaHOBaMM 3rifHO 3 TX
OCHOBHOHO JiSNIbHICTIO
MnaTa 3a opeHAy MaiiHa 61 KETHUX YCTaHOB

iHWi goxoam (po3nucaTy 3a Kogamu Knacudikalii JOXo4iB 6oMKeTY)

KoLwuTw, Lo nepefatoThbes i3 3arasibHOro oHAy 61ompkeTy [0 GrompKeTy po3suTKy  (

crieLliaibHOro ¢oHAy)

BUAATKN TA HALAHHA KPEAUTIB - ycboro
MoTouHI BUAATKM
Onnata npavi
3apo6iTHa nnaTa
polwoBse 3ab6e3neyeHHs BiliCbKOBOCNY>K 6OBL B
HapaxyBaHHs Ha onnaty npadi
BukopucTaHHsa ToBapiB i mocnyr
MpesmeTy, Matepiany, 06nafHaHHA Ta IHBEHTap
iMeavkameHTa Ta Nepes's3yBa/ibHI MaTepiain
MpopyKTn XapuyBaHHsA
Onnarta nocnyr (KpiM KOMyHa/IbHUX)
Buatkun Ha BigpsmhKeHHs
BupaTku Ta 3axoay criewjianibHOro Npu3HadeHHA
Onnarta KOMyHa/lbHUX NOCAYT Ta eHeproHociiB
Onnara TenionocTa4aHHs
OnnaTa BoAgoNOCTAayaHHs Ta BOLOBiLBefEeHHA
OnnaTa enekTpoeHeprii
OnnaTa npupojHoro rasy
OnnaTa iHWMNX eHeproHociiB

OnnaTa eHeprocepsicy

911 1020
Ycboro Ha pik
Koa 3arasibHuiA GoHp, Cnel;)lgﬂszm
2 3 4
X 17 572 400,00 549 500,00
X 17 572 400,00
X - 549 500,00
25010000 X 113 500,00
25010100
25010300 113 500,00
X 436 000,00
60240000
436 000,00
X 17 572 400,00 549 500,00
2000 17 572 400.00 549 500,00
m 2110 11 349 200,00
2111 11 349 200,00
2112 . -
2120 2 496 800,00
2200 3 726 400,00 97 200,00
2210 201 000,00 10 100,00
2220 7700,00 3000,00
2230 1205 500,00 -
2240 368 400,00 81 000,00
2250 _ »
2260 »
2270 1943 800,00 3100,00
2271 1595 300,00 2 500,00
2272 69 200,00 500,00
2273 279 300,00 100,00
2274 LI
2275 -
2276 -

(tpH)
PA3OM

5
18 21 900,00
17 |72 400,00
149 500,00

13 500,00

13 500,00
|36 000,00

436 000,00

18 1\21 900,00
18 /b/ 900,00

11 349 200,00
11 349 200,00

2 496 800,00
3823 600,00
2/7 100,00
\i0 700,00
1)K 500,00
4\19 400,00

1996 900,00
1597 800,00
b9 700,00
L9 400,00



[ocnimxeHHs | po3pobKkun, OKpeMi 3axoau Mo peanisauii AepxaBHUX
(perioHanbHKX) nporpam

focnig>eHHs i po3pobKu, oKpeMmi 3axo4n pO3BUTKY No peanizalii gep>XaBHux

(perioHanbHnx) nporpam

OkpeMmi3axofn no peanisaliigep>xaBHux (perioHanbHuX) nporpam, He BigHECEHI 0

3ax0fiB pO3BUTKY

CouianbHe 3a6e3neyeHHs

Bunnara neHcii i gonomoru
CruneHait

IHLWi BUNMATL HaCEeNeHH!O

IHLWIi NOTOYHI BAATKM

KaniTanbHi BugaTku

Mpna6aHHs OCHOBHOrO Kanitany

| lpn.i6aHHA 0bnafHaHHs | NpesMeTiB 0BrOCTPOKOBOIO KOPUCTYBaHHS
KanitanbHuii peMoHT

KaniTanbHuii peMoHT iHLLMX 06'eKTiB

onoBHuiA Gyxrantep

[unpekTop
(uncno, micsub, pik)

M.«

2280
2281

2282

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110
3130
3132

(Lunr'me'l

;'/,n fin/.

" (mignuc)

- -

16 300,00 16 300,00

436 000,00 436 000,00

436 000,00 436 000,00

436 000,00 436 000,00
T.B. Ocunuyk

(inigianu i npissnw?)

I. B, Maractok
(iHigianu i npissuLLe)

* [10 3anpoBa/KeHHs MPOrpamMHO-L|iNbOBOro MeTOAY CKNagaHHA Ta BUKOHaHHS MiCLieBMUX GHOKETIB NPOCTaBNAIOTLCA KOZ Ta Ha3Ba TMMYacoBOI KnacudikaLlii BUAATKIB Ta KpeauTyBaHHS M1

6ropKeTiB.

** CyMa NpoCTaBNAETLCA 3a KOAOM BifilOBiAHO 0 Knacudikauii KpeauTyBaHHSA GIODKeTY Ta He BpaxoByeTbes Y paaky "HAAXOALLLHA- ycborol.
*** 3aroBHIOETLCS PO3NOPAAHNKAMU HNXKYOTO PIBHA*KPiM roN0BHMUX PO3NOPAAHMKIB Ta HaLiOHaNbHIX BULLIMX HaBYa/IbHUX 3aKNafiB, Ak1M 6e3nocepejHbo BCTaHOB/EHI NPU3HAYeHHs Y Ae

6romKeTi.



[ofaToK 2

YToUYHeHUI KowTopuc Ha 2017 pik

Ha yTpuMaHHs wkonu I-111 ctyneHis Ne160

no TMKBKMB "911 1020" HafaHHA 3arafbHOT cepeHboT OCBITW 3arajibHOOCBITHIMU HaBYanbHUMM
3aKngamu (B T.4. WKOMOK-AUTAYMM CaKOM, iIHTEPHATOM MpW WKONI), cneuianizoBaHMMM LWKONAMM,
nigeamu, rimHasiamm, konneriymamn”

HaiimeHyBaHHS KEKB 3aranbHUin QoH/ , rpH
3apo6iTHa nnaTa 2111 11 590 4 30,00
HapaxyBaHHs Ha onnaty npadi 2120 2 559 950,00
MpeameTwn, matepianu, o6nafHaHHA Ta iIHBEHTap 2210 337 230,00
MegukameHTW Ta Mnepes'a3yBasibHi maTepianu 2220 77 30,00
MpoayKTh XapuyBaHHS 2230 1205 450,00
Onnata nocnyr (KpiM KOMYHanbHUX) 2240 1427 610,00
Onnata TennonoctavyaHHs 2271 1270 930,00
OnnaTa BogonocTayaHHA Ta BOJOBIBEEeHHSA 2272 69 2 30,00
OnnaTa eNeKTpoeHeprii 2273 279 330,00
Bcboro no 3arasibHoMy oHAy 18 747 750,00

CneuianbHuii 4 oHp
HalimeHyBaHHSA KEKB (6ro>KeT po3Bu rKy),
rpH
MpunabaHHsA 06nagHaHHSA | NpeAMETIB JOBroCTPOKOBOr0
KOpMCTYyBaHHA 3110 603 030,00
PeKOHCTPYKUiA Ta pecTaBpaLis iHWMX 06'eKTIB 3142 200 030,00
Bcboro no cneuianbHoMy oHAy (6100KeTY PO3BUTKY) 803 030,00
HavanbHukK

€. |. CnncoBscbKc.

ToNoBHMIA 6yxrantep T. B. Ocunuyk

OcTpsaHKo 562 62 67
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Wkona I-lll ctyneHiB Ne 160 JapHuubKoro pavoHy m. Knesa

3AABKA
Ha Nnpuab6aHHA ToBapy Ha 2017 pik

- N T - \Y/ X "mam
HaiimeHyBaHHSA ToBapy

O6nagHaHHA oA Xxapyo6/10Ky
M'scopybka

NPOTUPOYHA MalwunHa

oBOYEpi3Ka

TicTo3miwyBau

napokoHBepTOBapkKa

XapoyHa wada

xni6opiska

KapTonseuyncTka

po3gaTtHa niHiga . ~
cTonu po6Goui _ X /1 L'o X b®--0
nocyagoOMMWAHA MallKnHa

iHBeHTap Ta nocyn 419 Xapyob/10Ky
Tapinkm rnanboki

Tapinku minki

yalku

NOXKN i

BUOENKU

cepBeTHUUi

po3HOCK cepefHi

PO3HOCK BEJUKI

Mmebni: (Bkasatu Ha3By mMeb6iB) Koniip - ceBiTnun, ACTI
a) Ans KabiHeTIiB

wada gna opary

CTiNbLi OicHI

Tymébn -

CTONU NUCbMOBI

wada 3 nonnyaMu 3akputa KC-/'

CTeHA ANS KAwuiB

KOMMMEKT YYHIBCbKUIA 2-MICHUI perynweMmuin no BUCoOTi (cTin Ta 2 cTinbuyi)

celigp

iHpopmayiiHo-Nnpe3eHTaUiliHi cTeHAN ANA KabiHeTy mMaTemMaTuku
iHpopmauyiiHo-Npe3enTauiiHi cTeHaAN ANA kabiHeTy iHpopMaTuKK
iHpopmauiiHo-Nnpe3eHTaLUiiHIi cTeHAN ANA KabiHEeTY MY3UKK

M'SKi Kpicna

TabypeTka

KOMN'loTepHi cToNM

CTillka ana peuenuyii

6) ona 6idnioteku

1 kadhepapa

2 CTONN NUCbMOBI

3 cTinbuyi

4 Wwac3n ANna KHUXOK (3 BiTpUHaMM)

5 cTenaxi Ans BUCTABOK KHUXOK A

6 cTenaxi ANA KHWXOK Ta MiAPYYHMNKIB A /

K/BKICTb CTYK

i/
iy i

X

1/ 1

100
100
100
200
200

50

240

N ~, N w w

10
\X 20

KK 8
YRR}
bX0

\/* 3
\X 30

I/

i/
\y



Uk

#

e) ANA iganbHi

wadga gna ogary

wadpa 3 nonnykamm 3akpurta
Tymb6a 3 nonMykamu sakputa
r) ANs MeaudyHoro kabumHety

CTONUN MUCbMOBI

2 CTinbLi opicHI

A w N R

1?
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
23
29

a » W N

ob6nagHaHHA Ta iHBEHTap A/19 CNOPTUBHOIO 3any

- _y -

— /e

/10 —
NpoTMBONOXeXHe o6nagHaHHANCcalHBellap
MOXEeXHi pykasu (/) J& & . H5>

TpumMadi gnsa BOrHeracHwuKkIB v/
BkasiBku K. MI (Haknenkn)
iHbopMmauiliHi maTepiann 3 NoXeXHOT 6e3nekn cy

obnagHaHHS Ta iHBeHTap AN TPYAOBOro HaBYaHHSA
CTaHOK TOKapHuUii no gepesy
CTaHOK 3aMOYHU
MOMOTKN BeNuki
HOXIBKW NO fepeBy
KNAHKN

cTamecku

naoCcKoryoui

Kycauku

KYTHUKW CNtoCcapHi
HOXIBKW No meTany
nonoTHa no metany
no63ukn

nonoTHa A0 No63unkiB
py6aHku

BUKPYTKM

Hanuaku

3y6uno

HOXMULi Nno meTany
apvna pyuHi
EsnnatoBayi no gepesBy
KNK4i raeyHi
pisui no gepeBy

Habip ciBepan no metany
cBepana no gepesy
WTaHTeHULUpKY b
KPOHLUUPKYNb

pyneTtka, 5™

CTPYNUMHK

MOMOTKN Mani
HaXpgauyHuii nanip pi3HOT 3epHMUCTOCTI

obnagHaHHSA Ta iHBeHTap 419 MegUYHUX KabiHeTiB.
HOCWUNKN

anapat PoTa

antedyka MegnyHa

Tabnuua gna BUMIpY rocTpoTu 30py

TEPMOMETPU e/NeKTPOHH

—
<\>

\/

¥

15 Koiw inekTiB

15 KoMTrinekTiB

1 Habip
15 KOoMr nekTiB
2 KOMLW iekTun

2 KOMLW iekTun

2 KOMW eKTun

10 m.nc \

0,
liin € f./"
Vv

7
50
20

e

15
15

15
15
15
15

15
10

50
15
400
15

15
15
10
15

10

N
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BEAWYHI NnpenapaTu: KopBanona, uMTpamoH, BanepiaHa (Ta6n., HacTiin),
dypaiynnid, cnupt etunosuin 70%, mapsesi NOB'A3KM, neinkonnacTtup, BaTta,
CepBeETKN CTEpPUNbHI, BUHTWN CTEPUbHI, BUHTN HECTEPUbHI

Komn'toTepu,npUHTEPU,NPOEKTOPU W.T.A.

npoeKTopm 15
eKkpaHu - 5
;. Komn'loTepu 10
oln! 3
My3UYHI IHCTPYMEHTU
mMapakacwu 10
[A3BiHOUKM 10
TPUKYTHUKN 10
6y6OH 10
MeTanodoH 10
CUHTe3aTop 2
6apabaHu 10

Focnopgapui ToBapwu
Xantsi 46
I[HCTPYMEHTU PYYHI, eNeKTPUYHI

ByaiBenbHi maTtepianu Ta ob6nagHaHHA

ao6ena (pisHUX po3mipiB) 4 ynak 3BKu

caTeH rinc (ctapT) 5 MiH» iB

caTteH rinc (iHiw) 5 MiH» iB

LEMEHT 30 MiH IKB
KenbMu 5
wnateni manapHi (Hab6ip) 5
wnateni 3yé6yacTti (NINTOYHI) 5
BaHO4YKa ansa capbu 50
KIBWW NS WTYyKaTypKy 2
BafMKN MansapHi Benuki 50
BaNnukKn MansapHi cepepgHi 50
Banukn mansapHi mani 50
WitTkm (Habip) 100
hapba macnsaHa pi3HOKONbOpoOBa 500 Kr

thapba BogoemMynbCiiHa 300 «r

wnanepwu nig hapbyBaHHS 50 pyn 3HiB

LBSAXW Pi3HWX PO3MipiB

camopisn no meTany (pi3HOro posmipy) 10
camopi3n no gepeBy (pi3HOro po3mipy) 10
cBepna no gepeBy 10
cBepsia no meTany 10
ceBepna no 6eToHy (pi3Hi) 10
MOMOTOK

HOXiBKa Mo AepeBy 5
cekaTop 2
niHoneym 200 KB.M
BaroHka nnactuMkoBa 6exeBa ANSA 30BHIWHbLOTO 03406N€HHSA 100 KB VI
EnektpoTtoBapu

X0MOAUNbHUK s H>H#"V ’
CBITUNBHUKN - ,5 Cb 270
nnasma
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ACaHTexHiuHi ToBapu
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3MiwyBadi Boaun

yMMUBaNbHUK (TIoNbNaH)

WAaHTM ANS HWKHbOT NigBOAKN BOAWU

rof0BKM A5 3MiWyBaviB natyHHi 1/2 gronma
npucTpoi ANg pigkoro mmna

NMPUCTPOT ANSA CYWIiHHA PYK

Mpunaan Ta o6/1agHaHHA ANg cnelianisoBaHUX KabiHeTiB
akBapiym. 30 n

HaBYanbHe obnagHaHHA ANa KabiHeTy (isukn
HaB4YanbHe obnagHaHHA Ana KabiHeTy 6ionorii
O6naagHaHHA Ansa noronegnyHmMx KabiHeTiB
iHpopmayiiHo-Npe3eHTaUinHi cTeHagn (800x500 mm)
CBITUNbHUK 3 A€HHUM CBIiT/IOM (60 cM)

LLkinbHa AOKyMeHTaL N

Tabeni gna I-1\/ knacis

Tabeni gna \/-XI(XIl) knacie

XYpHanu ryptkoBoi po6oTu

XypHanun cakynbTaTtueis

XypHanu iHaneBigyanbHUX 3aHATb

oco6o0Bi cnpaBun ANSA Y4HIB

JKypHan o6niky BuxigHoOT KopecnoHAeHUil

XypHan o6niky BXigHOT KopecnoHAgeHL,il

KHMra NPOTOKO/IB 3acigaHHa negaroriyHoi pagun
KHMra Haka3iB 3 OCHOBHOT AiANbHOCTI

KHUra HakasiB 3 KaApOBUX NUTaHb

KHMra o6niky HacnigkiB BHYTPIWKiIIbHOTO KOHTPO/ItO
WwBMAKo3WmMBaYi

nanku TBepai

KaHuToBapwu: pyykm (YOpHi, CUHIi, 4epBOHI), KNEW, NiHIAKKN, HOXNLI, MapKepwu,
CKpinku, cTennepu, ckobu Ana ctennepis

O6nagHaHHA Ta iHBEHTap AN CTOMaToNOoriYyHOro KkabiHeTy
CTOMATO/IOTIYHI yCTAaHOBKM

cyxoXapoBa Waoa

ME;ANYHI CTinbLi

CTOMATO/IOTIYHMUIA CTin
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YKPAIHA

OAPHULUBbKA PAVNOHHA B MICTI KWEBI IEPXKXABHA AAMIHICTPALIA

Ha Ne
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OunpekTo

YTMNPABJTIHHA OCBITU

W KOJMA I-111 CTYNEHIB Ne 160 JAPHNLUBKOIO PANOHY M. KWEBA
Byn. Pocilicbka, 45, M. Kuig, 02099, Trn. (044) 5663502, (044) 5668074, Ten/thakc. (044) 566221

e-Taii: 3cH160(a).mkr.nel. kog EAPIMOY 22875905

Bif
SAABKA
Ha npuabaHHA o6nagHaHHSA AN KabiHeTy Qi3nkm
Ha 2017 pik

Ha3Ba o6nagHaHHA

OvnHamomeTpu

AmnepmMmeTpun

BonbTmeTpu

anbBaHOMeTpU

bapomeTp

McuxpomeTp

MikpomeTpu

Habip KoHaeHcaTopiB

Cnektpockonu

Habip ons gemoHcTpauii 3akoHy Apximeaa
Mpunag Ans geMoHcTpauyii Tucky ceitna (Jlebegesa)
MakeTun A3BOHMKA Ta Tenerpagy

MakeT CoHAYHOT cucTeEMHU

Mpunag ona gemoHcTpauii BigbuBaHHA Ta 3a/lOM/IeHHS CBiTNa
Mpunag ong gemoHcTpaLii XBMNbOBUX MPOLECiB
Cnony4yeHi nocyauHu

MeH3ypk#u

[xepena »XunsneHHsa And nabopaTtopHUxX poobiT
Mig3apagHuin npucTpin

MpoBiAHMKN 3 KNemamu

Tepeswn 3 pizHoBaramu

Baxkun, 100 r

Nigiwyl,.4.m

K-cTb, MIT.
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